
ル・グランレポート
LE GRAND GARDEN KANNAMI Vol.168   令和 7年 9月1日発行

施設でのご様子をＳＮＳに投稿して

おります。QRコードを読み込んで

ご覧ください。
インスタグラムはこちらから面会のご予約はこちらから ブログはこちらから

初秋とは名ばかりの残暑厳しい日が続いておりますが、

皆様ご壮健でお過ごしのことと存じます。

ル・グランガーデン函南は、９月１日に１４周年を迎える事が出来ました。

皆様の日頃のご協力に厚くお礼申し上げます。

職員一同、これからもサービスの向上に努めてまいります。

今後ともご支援、ご愛顧の程よろしくお願い致します。

今月はご利用者様の長寿のお祝いと日頃の感謝をお伝えしたく

「敬老会」を企画しております。

又、「周年祭」を開き施設の１４周年のお祝いを致します。

笑顔のご利用者様と一緒に楽しい時間を過ごしたいと思います。

施設でのご様子はＳＮＳに投稿しております。ご覧くださいませ。

夏の疲れが出ませんように、くれぐれもご自愛くださいませ。

とっても

甘くて

美味しいね

このあたり

かな？

地元ブランド

「平井のスイカ」で
夏の風物詩

スイカ割りを行いました。

おやつに召し上がって

いただきました。

デイ合同レク（チョコサンデー）

いい

お味です

喫茶ＴＡＫＡＹＵＫＩ

ＯＰＥＮしました。

夏のおやつに

ぴったりだね



インスタグラムはこちらから面会のご予約はこちらから

9月の

行事予定
周年祭

敬老会

９月のお誕生日会

デイ合同レク（ミートソースパスタ）

デイ合同レク（おはぎ）

喫茶TAKAYUKI

ブログはこちらから

納
涼
祭

デイサービスと合同で納涼祭を行いました。

ご利用者様と職員一緒に楽しい一日を過ごしました。

楽しいね

夏祭り

楽しいですね

焼きそば

です

入った！

入った！

野菜サラダ

作ってます

フランクフルト

どうぞ

昼食は焼きそば・お好み焼き・フランクフルトなど屋台の味を味わっていただきました。

屋台の味が

並びました

輪投げに全力集中です

シャギリの演奏に大きな拍手をおくりました。三島大社のお祭りでも披露されたそうです。


